
 с. Черемушки 
 

 23.05.2022                                                                                                 №  20 

 

О признании утратившим силу 

 

В связи   с  приведением нормативно-правового акта в соответствии с 

законодательством 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение от 

08.11. 2021 №  44  «  О внесении изменений в программу   

«Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение на 

2018-2022 годы» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                            А.Н.Вечкутова 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


